

The
GROVE
Express

8 AM – 11 AM

BREAKFAST

Croissant \$5

Yogurt Parfait \$8

Danish \$5

Warm Beignets \$7

Muffins \$5

Steel Cut Oats \$7
local dates

Fruit Cup \$6

BEVERAGES

Coffee \$3

Juice \$4

Soda \$4

orange, apple,
cranberry, grapefruit

Pepsi, Diet Pepsi,
Sierra Mist, Dr Pepper

Voss Water \$4
still, sparkling

Unsweetened Iced

Tea \$4

Yaamava' Water \$3

Food Allergy Notice: Please be advised that food prepared here may contain these ingredients: milk, eggs, wheat, soybean, peanuts, tree nuts, fish, and shellfish. Consumer Advisory Warning: Consuming raw or undercooked meats, poultry, seafood, shellfish, or eggs may increase your risk of foodborne illness, especially if you have certain medical conditions.

The
GROVE
Express

11 AM – 11 PM

EASY EATS

Caesar Salad \$12

chopped romaine, shaved
parmesan, focaccia croutons

Chef Salad \$12

romaine lettuce, ham, turkey,
egg, olives, cucumbers,
buttermilk ranch dressing

Chicken Noodle Soup \$6

Chicken Tenders \$12

bbq sauce, ranch dressing

Turkey Sandwich \$18

with chips

ENTREE SPECIAL

Braised Beef Short Rib \$38

whipped Yukon potato, seasonal vegetables

Baked Dynamite Salmon \$28

baked on cedar plank, crab & shrimp mayo, sweet soy glaze,
tobiko, calrose rice, seasonal vegetables

Food Allergy Notice: Please be advised that food prepared here may contain these ingredients: milk, eggs, wheat, soybean, peanuts, tree nuts, fish, and shellfish. Consumer Advisory Warning: Consuming raw or undercooked meats, poultry, seafood, shellfish, or eggs may increase your risk of foodborne illness, especially if you have certain medical conditions.

The
GROVE
Express

11 AM – 11 PM

DESSERTS

Tiramisu \$8

Cheesecake \$8

whipped cream, strawberry sauce

BEVERAGES

Coffee \$3

Soda \$4

Pepsi, Diet Pepsi,
Sierra Mist, Dr Pepper

Unsweetened Iced

Tea \$4

Juice \$4

orange, apple,
cranberry, grapefruit

Voss Water \$4

still, sparkling

Yaamava' Water \$3

Modelo \$8

Michelob Ultra \$8

Bud Light \$8

Corona \$8

Food Allergy Notice: Please be advised that food prepared here may contain these ingredients: milk, eggs, wheat, soybean, peanuts, tree nuts, fish, and shellfish. Consumer Advisory Warning: Consuming raw or undercooked meats, poultry, seafood, shellfish, or eggs may increase your risk of foodborne illness, especially if you have certain medical conditions.